Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/177/

Código da publicação: 177

Data da emissão do comprovante: 08/05/2025 06:07:00

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 5/2017

Início do Contrato: 16/02/2017

Fim do Contrato:16/02/2018

Data do Cadastro 16/02/2017
Objeto: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº005/2017 DO OBJETO CLÁUSULA PRIMEIRA:
O presente contrato tem por objeto a locação do imóvel localizado na Rua 24 de Março, nº1658,
centro, neste Município, onde a LOCADOR é o legítimo proprietário.CONTRATO DE LOCAÇÃO DE
IMÓVEL 005 MARCOS F. DRESCHLER
Fornecedor: LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº005/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-LOCAÇÃO-DE-IMÓVEL-005-MARCOS-F.-DRE...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/177contrato-de-locacao-de-imovel-n0052017-do-objeto-clausula-primeira-o-presente-contrato-tem-por-objeto-a-locacao-do-imovel-localizado-na-rua-24-de-marco-n1658-centro-neste-municipio-onde-a-locador-e-o-legitimo-proprietariocontrato-de-locacao-de-imovel-005-marcos-f-dreschler/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/pdho8mdr.doc